

ข้อเสนอด้านราคา

งานจ้างสำรวจออกแบบบ่อพักขยะ สวนสัตว์เชียงใหม่ อสส

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินปัจจุบัน
1	บุคลากรหลัก	76,250.00
2	บุคลากรสนับสนุน	21,200.00
3	ค่าใช้จ่ายและอื่นๆ	45,035.98
	รวมย่อย	142,485.98
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	9,974.02
	รวมเป็นเงินค่าจ้างที่ปรึกษาทั้งสิ้น	152,460.00
	คิดเป็นเงินประมาณ	152,460.00

ก) ค่าใช้จ่ายบุคลากรหลัก

ลำดับที่	ตำแหน่ง	คน-เดือน	อัตราค่าจ้าง (บาท/เดือน)	จำนวนเงิน
	<u>บุคลากรหลัก</u>			
	<u>ตำแหน่งบริหารงานโครงการ</u>			
1	สถาปนิกโครงการ	0.3	100,000	25,000
2	วิศวกรโยธา	0.2	95,000	19,000
3	วิศวกรไฟฟ้า	0.1	80,000	8,000
4	วิศวกรสุขาภิบาล	0.1	80,000	8,000
5	สถาปนิกผู้ช่วย1	0.3	65,000	16,250
6				
7				
8				
9				
10				
11				
รวม ก) ค่าใช้จ่ายบุคลากรหลัก				76,250

หน่วย : บาท

ข) บุคลากรสนับสนุน

12	ช่างเทคนิค	0.2	45,000	9,000
13	หัวหน้าธุรการ	0.2	35,000	7,000
14	พนักงานประมาณราคา	0.2	26,000	5,200
15				
16				
รวม ข) ค่าใช้จ่ายบุคลากรสนับสนุน				21,200

หน่วย : บาท

ก) รายละเอียดค่าใช้จ่ายและอื่นๆ

ลำดับที่	รายละเอียดค่าใช้จ่ายทางตรง	เวลา	จำนวนเดือน	หน่วย (เครื่อง)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน
1	ค่าใช้จ่ายสำนักงาน					
1.1	ค่าเช่าสำนักงาน	0.2	เดือน		90,000	18,000
1.2	ค่าใช้จ่ายวัสดุสิ้นเปลือง	0.1	เดือน		40,000	4,000
1.3	ค่าใช้จ่ายในการติดต่อสื่อสาร	0.2	เดือน		4,000	800
1.4	ค่าเช่าอุปกรณ์สำนักงาน					
	- ค่าเช่าคอมพิวเตอร์	0.1	เดือน	3	15,044	4,513
	- ค่าเช่าพล็อตเตอร์ A1	0.1	เดือน	1	17,803	1,780
	- ค่าเช่าพริ้นเตอร์ A3 สี	0.1	เดือน	1	19,000	1,900
	- ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร สี	0.1	เดือน	1	8,000	800
1.5	ค่าสาธารณูปโภคสำนักงาน	0.1	เดือน		15,000	1,500
2	ค่าเดินทางและที่พัก	1	เดือน		11,742	11,742
รวม ก) ค่าใช้จ่ายและอื่นๆ						45,036

หน่วย : บาท